Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

29.06.2017 № 174
	      О внесении изменений в постановление администрации от 03.07.2015 №153 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменения в Порядок осуществления полномочий администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации от 03.07.2015 №153 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (далее Порядок):
1.1. абзац г) пункта 1.5. «г) начальник сектора по организационно-правовой работе, делопроизводства и кадрам» - исключить.
1.2. абзацу д) пункта 1.5 «иные муниципальные служащие администрации, уполномоченные на участие в проведении контрольных мероприятий в соответствии с распоряжением главы администрации, включаемые в состав проверяющей (ревизионной) группы» - присвоить нумерацию «г».
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово-бюджетного отдела администрации.

И.о. главы администрации                                                  В.А. Полевщикова